介质隔离气控阀 VZDB
TOC Bookmark
介质隔离气控阀 VZDB
主要特性
Product range overview
型号 codes
Peripherals overview
主要特性 – Mounting

附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
气控阀
两位两通阀, 常闭 膜片和密封件材料 EPDM 8122795 VZDB-F10-M22C-16-M3-PE
膜片和密封件材料 FFPM 8122797 VZDB-F10-M22C-16-M3-PF
膜片和密封件材料 FPM 8122796 VZDB-F10-M22C-16-M3-PV
两位三通阀, 常闭或常
开
膜片和密封件材料 EPDM 8122798 VZDB-F10-M32-16-M3-PE
膜片和密封件材料 FFPM 8122800 VZDB-F10-M32-16-M3-PF
膜片和密封件材料 FPM 8122799 VZDB-F10-M32-16-M3-PV
底座
底部气口 内螺纹 M6 规格 10 mm 8122825 VABS-K2-10B-16-M6-P
内螺纹 1/4-28 UNF 规格 10 mm 8122826 VABS-K2-10B-16-U14-P
侧面气口 内螺纹 M6 8122827 VABS-K2-10S-16-M6-P